
  

 

  

UCHWAŁA Nr III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 17 czerwca 2024 roku 

 
 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 03.04.2024 r. na działalność 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 604, 721) oraz art. 229 pkt. 3 oraz art. 237 §4 w związku z art. 36 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się oraz wskazuje nowy termin rozpatrzenia skargi z dnia 03.04.2024 r. 

na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do dnia 31 

sierpnia 2024 r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w §1 jest 

konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu 

faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie, 

zobowiązując go do zawiadomienia Skarżącej o przedłużeniu i wyznaczeniu nowego terminu 

załatwienia skargi, a także do pouczenia Skarżącej o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 03.04.2024 r. Pani M.M. złożyła do Przewodniczącego Rady Miejskiej skargę 

na Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie. Ponieważ 

zgodnie z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) skargi na kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych rozpatruje rada gminy, Przewodniczący Rady przekazał skargę do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja zawnioskowała do Burmistrza Karczewa o odniesienie się 

do skargi. Burmistrz skierował stosowny wniosek do Kierownika MGOPS w celu złożenia 

wyjaśnień.  

W dniu 10.05.2024 r. Pani M.M. złożyła uzupełnienie do skargi z 03.04.2024 r. W 

wyniku tego Burmistrz ponownie zawnioskował do Kierownika MGOPS  o ustosunkowanie 

się  do zarzutów złożonych w uzupełnieniu.  

Ze względu na skomplikowany charakter sprawy oraz z uwagi na konieczność 

uzyskania szczegółowych wyjaśnień, nie jest możliwe rozpatrzenie skargi w ustawowym 

terminie, dlatego zachodzi konieczność podjęcia uchwały o przedłużeniu terminu rozpatrzenia 

skargi oraz wskazania nowego terminu jej rozpatrzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-06-20T11:54:03+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-06-20T11:54:35+0200
	Piotr Kwiatkowski




